А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2016 года
№

550

 О внесении изменения  в пункт 1 постановления

Администрации города Костромы от 9 июня 2007 года № 1346

«Об определении количества торговых мест на

сельскохозяйственных рынках на территории города

Костромы»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О

розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,

Законом Костромской области от 28 апреля 2007 года № 138-4-ЗКО «О регулировании

отдельных отношений по организации рынков на территории Костромской области»,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Костромы от                9

июня 2007 года № 1346 «Об определении количества торговых мест на

сельскохозяйственных рынках на территории города Костромы» изменение, заменив слова

«50 процентов» на слова «65 процентов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                              В. В. Емец